Item, confitetur debere prefato domino et suis duodecim denarios census de garda per annum.

Item, debet pro se et suis prefato domino et suis in quolibet festo Beati Michaelis dum diu folum faciet prout consuetum est dimidiam cupam frumenti communis ad mensuram Albone pro messes et unum caponem ob causam foci...

55v Aymonetus Lombar carpentator burgensis Albone tanquam ususfructuarius in bonis Alexie filie quondam Jaqueti Balli de Bougie Sancti Martini quondam uxoris sue, 10 jan 1427, unam peciam ochie sitam apud Bougie Sancti Martini juxta ochiam Francisci Brugnyer de Gollions et Leone eius uxoris a vento, carrerias publicas a borea, juria, et lacu..., cense 6 denarios Lausannenses...

56 *Percepit et percepere consuevit relacione predictorum recognoscencium prout supra recognoverunt prefatus dominus a quolibet foco ibidem existente dimidiam cupam frumenti pro messe et unum caponem pro caponaria.*

56 **Apud Trivillins**

56 Richardus Ballaz et Johannes eius frater, 20 dec 1426, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, dictus Richardus per se tenet unum morsellum prati situm ou Fanesseir ? juxta pratum illorum de Costel a borea, pratum Nicoleti Bernardi a vento, et pratum Johannis de Costel a lacu.

Item, tenet idem Richardus per se unam peciam ochie sitam apud Trivillins juxta ochiam Johannis Collet a juria, ochiam Francisci Garins a lacu, carreriam publicam a ~~juria~~ borea, et quoddam fossale a vento, pro quibus rebus et pro quodam alio casali quod tenet ab ipsas fratribus Johannodus Vigniroux debent et se debere confitentur predicti fratres recognoscentes pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis viginti denarios Gebennenses censuales.

56v Item, debent et se debere confitentur predicti fratres recognoscentes pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue termino predicto videlicet quilibet ipsorum dum diu focum facient apud Trivillins dimidiad cupam frumenti pro messe, unum caponem pro caponaria, et cavalcatam...

56v Johannes Colleti de Trivillins, 20 dec 1426 (anno et die quibus supra), quondam domum sitam in villa Albone en Ruaz Paccot juxta domum liberorum Francisci Roberti a juria, domum uxoris Anthonii de Arnex domicelli a lacu, et cursum aque Armary a borea...

57 Item, debet et se debere confitetur prefatus Johannis pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis dum diu focum faciet apud Trivillins dimidiad cupam frumenti pro messe et unum caponem pro caponaria...

57 Johannodus Vigneroux de Yens habitator de Trivillins nomine suo et Jaquete eius uxoris filie quondam Johannis Bergeron, Petrus Cornex nomine suo et Johannete eius uxoris filie quondam Henrici Bergeron necnon Anthonii fratri dicte Johannete, et Jaquetus Fabri carpentator tanquam ususfructuarius in bonis quondam Jaquete uxoris sue filie quondam Anthonii Bergeron, 20 dec 1426 (anno et die quibus supra), quandam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta carreriam publicam a vento, borea, et juria, et domum Petri Boulat a lacu..., cense 3 denarios Lausannenses...

Item, predicti Johannodus et Petrus quo supra nomine debent et se debere confitentur prefato domino et suis annuatim in festo Beati Michaelis dum diu focum facient quolibet eorum apud Trivillins dimidiam cupam frumenti pro messe et unum caponem pro caponaria a cavalcatam.

Item, tenet idem Johannodus a prefato domino et suis ex acquisitione per ipsum facta a Richardo et Johanne Ballaz de Trivillins ut asserit quandam domum sitam apud Trivillins juxta domum dicti Johannodi et Petri Cornex et eorum uxorum a lacu, casale dicti Petri Cornex et eius uxorius a juria, vineam dicti petri a borea, et carreriam publicam [et] aquam Armary a vento, sub censu quem debent et solvunt predicti fratres Balli...

58 Johannodus filius quondam Parvi Johannis de Costel de Trivillins, 12 nov 1427, dimidiam posam terre sitam en Champs Buel juxta terram Vulliermi de Costel a lacu, terram Johannis de Costel a juira, carreriam publicam a borea, et terram Domini de Alamant a vento..., cense 12 denarios Gebennenses...

Item, confitetur pro se et suis debere prefato domino et suis annuatim in festo Beati Michaelis dum diu focum faciet apud Trivillins dimidiam cupam frumenti pro messe, unum caponem pro caponaria, et cavalcatam...

58v Vulliermus filius quondam Roleti de Costel de Trivillins, 12 nov 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), dimidiam posam terre sitam en Champs Buel juxta terram Johannodi de Costel a juria, terram liberorum Johannis de Mont a lacu, carreriam publicam a borea, et terram Domini de Alamant a vento..., cense 12 denarios Gebennenses...

Item, debet et se debere confitetur pro se et suis prefato domino et suis dum diu focum faciet apud Trivillins dimidiam cupam frumenti pro messe, unum caponem, et cavalcatam...

59 *Et est sciendum quod prefatus dominus percipit et percipere consuevit a quolibet foco apud Trivillins existente prout predicti recognoscentes testantur et ut supra recognoverunt dimidiam cupam frumenti pro messe, unum caponem pro caponaria.*

59 **Apud Feschier, Crousaz, et Marthereys etc.**

59 Vulliermus et Petrus fratres filii quondam Aymonet Choumont nominibus suis, Humberti, et Johannis fratrum suorum, 23 jan 1427, res et possessions (inserted : infrascriptas) sitas in territorio de Feschier,

Et primo, dimidiam posam terre sitam en Laloex juxta terram Nicodi de Clauso a vento, terram Perronete uxorius Nicoleti Bernardi a borea, pratum prefati comini a juria.

59v Item, dimidiam setoratam prato indivisam cum Perronete uxoris predicti Nicoleti Bernardi sitam ibidem juxta pratum prefati domini a juria, pratum heredium dictorum Vulliet a lacu, et pratum Johannis Marchiant burgensis Albone a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa dimidiā posam terre sitam in laz Croys juxta carreriam publicam tendentem de Feschier versus Alamant a vento, terram predicte Perronete a borea, carreriam publicam tendentem de Perrueis versus Albonam a lacu.

Item, modicum prati situm subtus loz Pyti Bruneis juxta pratum heredum Johanneti Ros a vento, pratum Johannis de Fonte a borea et juria... , cense 6 denarios Lausannenses.

Item, tenent en Chastagneat ? unum morsellum vinee juxta vineam Johannis de Fonte et ecclesie de Feschier a lacu, semitam publicam a juria, pro qua debent confratrie Sancti Spiritus de Feschier unam cupam vini census.

Item, dimidiā posam terre sitam ibidem en laz Crois juxta terram Johannis Bernardi a vento, terram Johannodi Thome a borea, et terram Aymonetii de Sougey a lacu.,

Item, debent dicti fratres nominibus quibus supra pro se et suis prefato domino et suis panateriam consuetam et cavalcatam...

60 Johannes filius quondam Johanneti de Fonte de Feschier, 23 jan 1427 (anno et die quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas in territorio de Feschier,

Et primo, es Clos unam peciam vinee sitam juxta vineam Francisci de Mont domicelli a vento, vineam ecclesie de Monthero a borea, et carreriam publicam a juria.

Item, duos solidos census quos sibi debet Aymonetus Ros de Bougie Millon pro quadam pecia uniee sita subtus Rippas juxta vineam liberorum Georgii Marchiant a borea, terram Roleti Jaquerii a vento.

Item, unam peciam vinee que nunc est in tactat sitam es Boe ? juxta viam publicam ex una parte et vineam seu tactam heredum Stephani de laz Fully et heredum Petri de Subtusecclesiam de Perrueis ex altera.

Item, unam peciam terre et nemoris in duobus morcellis sitam in Boschet juxta terram et nemus Alexie uxoris Johannis Cavenet ? a boreat et vento, et terram ecclesie de Feschier quam tenet dictus recognoscens a lacu, pro buisubs rebus debet prefato domino et suis ... (blank lines, the amount is not specified) solvendos singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis.

60v Item, tenet a prefato domino et suis de recognicione Girardi de Ponte de Albona unum morsellum vinee continentem duas fosseratas vinee situm in territorio de Feschier loco dicto ou Rossiez (margin: en Russel) juxta vineam dicti Johannis que quondam fuit dicti Girardi a juria..., cense unum sestarium vini census.

Item, confitetur debere pro se et suis prefato domino et suis dum diu focum faciet panateriam consuetam.

Item, tenet a prefato domino et suis titulo permutacionis facte per Thomam Bernardi Roleto de Fonte ut asserit duos morsellos terre et prati sitos in Brunens juxta terram dicti Johannis a borea, vento, juria, et lacu...

Item, tenet apud Frschier unam grangiam sitam juxta ochiam Stephani Senthoen a borea, casale heredum Girardi Bovet ? a vento... (no mention of cense for this parcel).

61 Alexia uxor Johannis Canevet ?, 23 jan 1427 (anno et die quibus supra), unam peciam terre et nemoris sitam in territorio de Feschier ouz Bochet juxta terram Johannis de Fonte quam tenet ab ecclesia de Feschier a lacu, terram Nicoleti Senthoen et suorum fratrum a juria.

Item, unum alium morsellum terre et nemoris situm ibidem juxtat erram dicti Johannis de Fonte a vento, et nemus dicti Johannis a borea, pro quibus duobus morsellis debet ... (blank lines, cense not noted).

Item, tenet nomine permutacionis sibi facte per Johannem Senthoen de Feschier unum morsellum terre situm ou Sougeis juxta gerdile Aymoneti dou Sougeyz a *jura* lacu et borea, domum et ochiam dicte Alexie a vento, et carreriam publicam a juria, sub censu quem debent et solvunt liberi predicti Johanneti Senthoen.

Item, debet pro se et suis prefato domino et suis dum diu focum faciet panateria consuetam...

61v Perrodus Gaczel de Crosa subtus Feschier, 23 jan 1427 (anno et die quibus supra), bonis que quondam fuerunt Mermeti Pictet de Crousa et Nicole eius uxor filie quondam Vulliermi Gaczal videlicet dimidiad libram cere de garda per annum.

Item, tenet a prefato domino et suis de recognicione Perreti Rugat dimidiad posam terre sibi accensatam per curatum de Feschier sitam in territorio de Feschier loco dicto en Coessires ? (margin : Es Cuessires) juxta pratum dictorum Bleifz a vento, terram dicti Perrodi et plurium alioum a borea, et terram Petri dou Sougeis a lacu, sub censu quem debent heredes Perreti Rugat.

Item, debet pro se et suis prefato domino et suis dum diu focum faciet apud Crousaz panateriam consuetam...

62 Aymonetus et Petrus de Sougeys fratrums necnon Roleti Ermellet de Crosa, 23 jan 1427 (anno et die quibus supra), dum diu focum facient in locis predictis panateriam consuetam...

62v Mermetus de Corselles de Marthereys, 24 jan 1427, dum diu focum faciet panateriam consuetam...

62v Thomas Bernardi de Marthereis, 24 jan 1427 (anno quo supra), res et possessiones infrascriptas sitas in territorio de Feschier que quondam fuerunt de recognicione Perreti Rugat de Marthereis,

Et primo, unam posam terre sitam en Chivillires juxta terram Petri Mirondon a borea, terram Humberti de Marthereis a vento, et semitam publicam a juria.

Item, tenet en Mussel unam posam terre sitam juxta terram Mermeti de Corsalles et Humberti de Marthereis a borea, terram Johannodi de Furno a vento, terram confratrie Sancti Spiritus de Feschier quam possidet Vulliermi Choumont a juria.

Item, dimidiā posam terre sitam subtus Brngnens juxta pratum Roleti Ermellet a borea, terram Johannis de Fonte a vento.

Item, unam posam terre sitam en Mussel alias ouz Noye Jaquemouz juxta terram confratrie Sancti Spiritus de Feschier quam possidet Vulliermus Choumont a borea, terram Humberti Bleif a vento, et terram Mermeti de Corsalles a juria.

Item, unum morsellum prati situm en Brugnens juxta pratum heredum Johanneti Ros a borea, pratum Nicoleti Senthoen et suorum fratrum a vento, et pratum dictorum dou Soucteis (possibly should be Sougeis ?) a juria.

Item, omnes et singulas res et possessiones que quondam fuerunt dicti Perreti Rugat divisas cum Johanne Bernardi fratre suo, pro quibus rebus omnibus predictis et pro rebus quas tenet predictus Johannes Bernardi frater suus que fuerunt de rebus predicti quondam Perreti Rugat debet et se debere confitetur dictus Thomas recognoscens pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis sex raso bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram albone census.

63v Item, debere confitetur dictus Thomas dum diu focum faciet panateriam consuetam...

63v Johannes Bernardi de Marthereis, 24 jan 1427 (anno et die quibus supra), res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt de recognicione Perreti Rugat de Marthereis,

Et primo, unam posam terre sitam en laz Thieraz ? juxta terram liberorum Guilliermi de Furno a juria, et carreriam publicam a vento et lacu.

Item, unam peciam terre sitam en laz Flousel juxta terram Stephani Martine a borea, terram Perrodi Gaczel a vento, et terram Humberti de Marthereis a juria.

64 Item, unam posam terre sitam subtus Brugnens juxta terram Mermeti de Corsalles a vento, terram Johannis de Fonte a juria.

Item, dimidiā posam terre sitam ou Noye Jaquemo juxta terram Vulliermi Chomomt et suorum fratrum a vento, et terram (inserted : liberorum) Guilliermi de Furno a lacu.

Item, unam peciam terre sitam en laz Fin de Marthereis juxta terram Johannis de Fonte et plurium aliroum a borea, terram Johannis Bessonpcii a vento, et terram dicti recognoscentis a juria.

Item, omnes res et possessiones moventes a prefato domino que et quas fuerunt de tenemento dicti quondam Perreti Rugat que res dicti quondam Perreti Rugat fuerune divisas inter predictos fratres Bernardi, sub censu quem debet et solvit Thomas Bernardi frater dicti Johannis.

Item, confitetur debere dictus Johannes pro se et suis prefato domino et suis dum diu folum faciet panateriam consuetam.

64 Johannetus et Johannes fratres filii quondam Guilliermi de Furno de Crosa subtus Feschier, 24 jan 1427 (anno et die quibus supra), in abbergamentum perpetuum a prefato domino et suis unam posam terre sitam in territorio de Feschier loco dicto en la Thuiraz juxta terram Stephani Martine et heredum Johanneti Ros a juria, terram Johannis Bernardi et heredum perdictorum a lacu, carriera publicam tendentem de Feschier versus Alamant per medium dicte terre, terram Mamareti deVilla a borea... , cense unam cupam pulcri et puri frumenti.

Item, tenet ut supra unam peciam vinee sitam en Crousaz ante domum dictorum fratrum juxta vineam Johannis Marchiant burgensis Albone quam colunt dicti fratres a lacu, vineam dictorum Francisci a juria, vento, et borea... , cense 2 denarios Lausannenses.

Item, debent prefato domino et suis dum diu folum facient panateriam consuetam...

65 Humbertus Bleif et Berthodi Michalliens, 24 jan 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), panateriam consuetam...

65 Johanneta filia Michaelis de Frigidavilla de Ballens uxor Johannis filii Girardi Mathei habitator de Feschier, 11 mar 1427 (anno quo supra), res et possessiones infrascriptas,

65v Et primo, unam posam terre et unam falcatam prati sitam supra laz Tullit juxta pratum Leone filie quondam Guilliermi de Tullya uxor Berthodi Michalliens a borea, terrem seu tactam dictorum Druet de Villar quam tenent a dicta Leona a vento, carriera publicam de laz Fully a juria, terram Jaquerii et Johanneti fratrum dictorum Cuynssins a lacu.

Item, unam peciam vinee continentem duas fosseratas sitam es Resses juxta tactam eis Champion de Gimello a juria, vineam dictorum Richot de Brussins et vineam Perronete relicte Perreti Leschon a lacu, et vineam Nicoleti Senthoen et suorum fratrum a borea.

Item, domum et casale cum orto contiguo siti in villa de Feschier juxta carriera publicam a lacu, ochiam Petri Mirondon a juria et vento, et domum et ochiam Nicoleti Senthoen et suorum fratrum a borea.

Item, duos solidos census sibi debitas per Nicoletum et Aymonetum Senthoen fratres pro quadam pecia ochie sita in villa de Feschier juxta carriera publicam a lacu, domum et cultinam dictorum fratrum Senthoen a borea, et domum dicte recognoscentis a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Tombey juxta terram alexie uxoris Johannis Cavenet ? a vento, terram dictorum fratrum Senthoen a borea, et terram ecclesie Albone a juria.

66 Item, duos solidos census sibi Johannete debitos per Johannodum de Furno de Marthereis pro uno modico vigulti sito ou Sougeis juxta terram et domum illorum dou Sougeis a borea et vento, et pascua communia a lacu... , cense medietatem trium denariorum Gebennensium et unius quarteroni avene ad vanum ad mensuram Albone.

Item, tenet a prefato domino et suis sub censu predicto unam peciam vinee sitam ou Bugnyons alias ou Crez juxta vineam Francisci de Monte domicelli a vento. terram Petri Mirondon [et] vineam dictorum fratribus Senthœn a borea, et cantoris Lausanne a lacu.

Item, debet et se deberre confitetur dicta Johanneta pro se et suis prefato comino et suis dum diu folum faciet panateriam consuetam a cavalcatam...

66v Johannodus de Furno et Marthereys, 24 jan 1427 (anno et die quibus supra), virtute cuiusdam accensamenti sibi dicto Johannodo facti per Franciscum Rosset de Feschier videlicet unam peciam vigulti sitam ou Sougeis juxta terram et domum illorum dou Sougeis a borea et vento, et pascua communia a lacu, sub censu quem debet et solvit Johanneta filia Michaelis de Frigidavilla uxor Johannis filii Girardi Mathe (=Mathei, Mathey, from Ballens) habitatoris de Feschier... , cense 2 solidos.

Item, tenet a prefato domino et suis quandam peciam vigulti sitam ou Sougeis juxta vigulum predictum dicti Johannodi a borea, cultinam Aymoneti dou Sougeis a vento.

Item, unum alium morsellum vigulti situm ibidem juxta vigulum dicti Johannodi a borea, domum Aymoneti dou Sougeis a vento, sub censu quem debet et solvit Petrus Mirodon de Feschier, pro quibus debet dicto Petro Mirodon sex denarios census.

Item, debet dictus Johannodus pro se et suis panateriam consuetam dum diu folum faciet...

67 Jaquetus Barat, 11 feb 1427, in emphyteoseum perpetuam, videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en laz Chaux juxta vineam Johannis de Fonte a borea, vento, et juria, et vineam dicti Johannis de Fonte et Petri Mirondon a lacu, sub censu ~~quem debet et solvit~~ (added in a different ink : duodecim denarios Lausannenses)...

67v Nicoletus filius quondam Jonanneti Senthœn de Feschier, 22 nov 1427, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, domum suam sitam in villa de Feschie cum cultina ante dictam domum juxta domum Petri Mirondon a borea, domum Johannis filii Girardi Mathei et eius uxoris a vento.

Item, unam peciam ochie sitam retro dictam domum juxta ochiam Petri Mirondon a borea, vineam abbacie Bonimontis a juria, et ochiam Johannis Mathei et eius uxoris a vento.

Item, unam peciam vinee sitam ouz Molar juxta vineam ecclesie de Monthero a lacu, vineam quam tenet idem Nicoletus a Johanne (added in a different ink : Magnynat clerico) a juria, et vineam Johannis Cavenet ? a vento.

Item, unam peciam vinee sitam in Baye juxta vineam dicti Johannis Mathei et eius uxoris a vento, vineam Vulliermi Choumont a borea et lacu.

Item, unum morsellum vinee situm en Perrossel juxta vineam liberorum Johannis de Mont domicelli a vento, semitam publicam a borea, et vineas ecclesie de Monthero et Johannis de Fonte a juria.

68 Item, unum morsellum vinee situm ou Crest juxta vineam dictorum Mathie ? a juria, pratum Petri Mirondon a borea, et vineam Johannodi de Furno a lacu.

Item, unum morsellum terre situm ou Bochet juxta terram Johannis Canevet ? a vento, aquam Gordane a borea et juria.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram liberorum Guilliermi de Furno a vento, terram Petri Mirondon a borea, et terram Perrodi Gaczel a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en Mussel juxta terram Johannis Canavet a lacu, terram illorum de Corsales quam tenet Jaquetus Monrichie a juria et terram Thome Bernardi a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Tombey juxta terram dicti Nicoleti a borea, terram Johannete uxoris dicti Johannis a vento, et terram ecclesie Albone a juria.

Item, unum morsellum prati sium ou Brugnyens juxta pratum ecclesie de Feschie a juria, pratum Thome Bernardi a borea, et pratum Johannis Bessenzon a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en Coudrey juxta terram Amareti de laz Villaz a vento, terram Humberti Bleif a borea.

Item, unum morsellum terre situm en laz Tully juxta vineam Francisci de Ultralacum sutoris Albone a lacu, terram Jaquerii Perrodi a juria, et vineam Johannis Guiber a vento, (inserted by reference mark : et pro premissis debet in quolibet festo Beati Michaelis sex solidos Lausannenses et unum caponem census) ...

68v Petrus Mellerex, 27 jan 1427, introductory phrases only, no content, marked « non valet » in the margin.

68v Stephanus filius quondam Francisci Beczat de Beria, 28 jan 1427 (anno quo supra), virtute cuiusdam acquisitionis facte per dictum Franciscum ab Henrico Reneverii de Yverduno morante Albone tanquam causam habente Johannis Mistralis quondam domicelli Albone videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschie loco dicto en Lonchamps juxta vineam dicti Francisci quam acquisivit a domino de Alamant a borea, vineam ecclesie de Feschier a vento, et carreriam publicam a lacu..., cense 12 denarios Gebennenses...

69 Johannes de Giez alias Bissompcii ? morans apud Crosam subtus Feschie, 28 jan 1427 (anno et die quibus supra), panateriam consuetam dum diu foci faciet...

69v Johannes Petrus de Pampignier nomine suo et Vulliermi eius fratri, 31 mar 1430, ex acquisito per ipsum facto a Johanne de Fonte videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschie loco dicto en Perrossel seu in Cluso juxta vineam dicti recognescentis a lacu, viam publicam a juria, vineam ecclesie de Monthero a borea, et vineam Francisci de Mont domicelli a vento, sub censu quem debet et solvit dictus Johannes de Fonte.

Item, tenet ex acquisito per ipsum facto ab Aymoneto et Nicoletto Senthoen de Feschie unam peciam vinee sitam ibidem juxta vineam dicti recognoscentis et ecclesie de Monthero a juria, vineam heredum Perreti Savour a lacu, vineam Francisci de Mont domicelli a vento, et viam publicam a borea..., sub censu quem debet dicti fratres Senthoen...

70 Apud Monthero

70 Johannes filius quondam Perreti Follatons, Perronetus Savarieti, Johannes Boctel, Jaquetus filius quondam Johannodi Escualiers, Jaquetus filius quondam Stephaneti Barnaux, Jaquetus filius quondam Nicodi Escualiers, Jaquetus Ossalet, omnes de Monthero, 30 jan 1427, unum gietum semel in anno extimatum communitatis dicti loco de Monthero quinque modia avene ad mensuram Albone quam avenam solvunt et debent prefato domino et suis per annum occasione gieti.

Item, debent dicti confitentes pro se et suis prefato domino et suis quilibet focus dicti loco de Monthero de dominio prefati domini videlicet unum caponem per annum et sunt nunc ibidem solventes septem foci.

Item, confitentur et recognoscunt omnes prenominati pro se et suis quod prefatus dominus et sui habent ibidem apud Monthero merum mistum imperium et omnimodam juridicionem excepto super illis de Fonte qui sunt ut dicunt de juridacione Nobilis Viri Anthonii cumdomini Albone...

70v Johannes filius quondam Perreti Folactons de Monthero, 30 jan 1427 (anno et die quibus supra), de garda per annum super tenemento suo duos solidos Gebennenses...

70v Perronetus Savariet de Monthero, 30 an 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), de garda per annum super tenemento suo duos solidos Gebennenses...

Item, tenet a prefato domino et suis unam peciam prati continentem circa quinque setoratas prati sitam in territorio de Monthero loco dicto en Tassoneires juxta terram prefati domini a lacu, pratum Stephanete relicte Jaqueti Pampignier alias Rosset de Albona a juria, pratum dicti Perroneti et Johannis Marchiant a borea, et pratum prepositi Montisjovis quod nunc possident dicti Mossuz de Pissy a vento..., cense 10 denarios Gebennenses..., et percipit dictus domino in dicto prato quartam partem feni quilibet anno in dicto prato crescentis quod pratum dictus Peronetus debet anno quolibet secare, fenare (=faenare, to finance), et preparare propriis missionibus et expensibus dicti Perroneti et suorum.

71 Jaquetus filius quondam Johannodi Escualiers de Monthero, 30 jan 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), de garda per annum super tenemento suo duos solidos Gebennenses...

Item, tenet a prefato domino et suis ex acquisitione per ipsum facta a Perreto Cuymsins videlicet unam peciam ochie sitam apud Monthero juxta domum dicti Jaqueti a lacu, carreriam publicam a juria, ochiam Johannis Foulactons a borea, libere ut asserit...

Item, tenet a prefato domino et suis duas posas terre et prati sitas ou Fossaus (margin : es Fossauz) juxta aquam dou Rosie a lacu, terram Johannis Guiberti a juria, et terram ecclesie de Pissy a vento, sub censu quem debet et solvit Johannes Guiberti...

71v Johannes filius quondam Perreti Foulactons de Monthero, 30 jan 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), quandam domum cum ochia sitam apud Monthero juxta carreriam de furno a borea, ochiam Jaqueti Escualiers et Francisci Fonjallat a vento, et viam publicam a juria et lacu.

72 Item, duas posas terre sitas ou Montellie juxta terram Jaqueti Stephaneti a borea, terram Mermeti Levet et plurium aliorum a vento, et terram heredum Perrodi Cleriat a lacu.

Item, unum morsellum prati situm ou Pitet Faugeroz indivisum cum Jaqueto Ossallet juxta pratum Perreti Cuynsins a lacu, pratum Domini Johannis Gex capellani a juria, pratum Jaqueti Escualiers a borea..., et generaliter quicquidem poset reperiti se tenere in territorio de Monthero quod non tenet ab alio et de quo non deberet census alteri persone...

72v Jaquetus filius quondam Nicodi Escualiers de Monthero, 30 jan 1427 (anno, die, et loco quibus supra), res et possessiones infrascriptas,

Et primo, tres posas terre sitas ou Montelliez juxta terram mermeti Leveti a borea, pratum Aymoneti dou Sougeis et plurium aliorum a vento, pratum Mermeti Bassins et plurium aliorum a juria, pro qua debet heredibus Pereti Savour de Bougie Sancti Martini septem solidos census.

Item, tenet a prefato domino et suis unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en laz Tully juxta vineam heredum Perrodi dei Plens a borea, vineam Johannis Foulactons et plurium aliorum a vento, vineam Johannis Boctel a juria, et vineam Vulliermi Bertherii a lacu..., cense 10 denarios Gebennenses...

73 Johannes Boctel de Monthero, 30 jan 1427 (anno et die quibus supra), unam peciam nemoris sitam in territorio de Monthero loco dicto en Combaz Milliet indivisam cum Jaqueto Bernard de Monthero juxta iter vetus a borea, nemus Johannis de Costel a vento, nemus hospitalis et Petri Garrilliat a juria, nemus Jaqueti filii quondam Nicodi Escualiers quod possidet a Johanne Marchiant a lacu, sub censu quem debet et solvit Henricus Reneverii pro qua debet dicto Henrico septem solidos census.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Pissy loco dicto ou Molar dou Mullin juxta terram dicti Johannis a borea, terram uxoris Mermeti Ossalet a vento, et pratum Johannis de Serrata a juria, sub censu quem debet Johannes Guiber.

73v Item, dimidiam posam vinee sitam supra laz Tully juxta vineam Johannis Guiber a borea, terram liberorum Hudrici Cuynsins a juria, et vineam Jaqueti filii quondam Nicodi Escualiers a lacu, sub censu quem debent heredes ? Perreti Rosset de Feschie...

73v Jaquetus filius quondam Stephaneti Barnaux de Monthero, 30 jan 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), unam peciam nemoris sitam in territorio de Monthero loco dicto en Comba Milliet indivisam cum Johanne Boctel de Monthero juxta vetus iter a borea, nemus Johannis de costel a borea, nemus hospitalis et Petri Garrilliat a juria, et nemus Jaqueti filii quondam Nicodi Escluiers quod posside a Johanne Marchiant a lacu, sub censu quem debet et solvit Henricus Reneverii pro qua debet dicto Henrico septem solidos censuales.

74 Item, Perronetus dictus Follactons tenet unam peciam prati sitam in territorio de Montheo loco dicto ou Clos juxta pratum Jaqueti Ossalet a borea, pratum Perreti Cuynsins a vento, et pratum ecclesie de Monthero a juria liberre ut dicit. (This item apparently misplaced !)

Item, idem Jaquetus tenet a prefato domino et suis virtute cuiusdam accensamenti sibi facti per Nicoletum Boudat et Johannodum Cagniouz tanquam priores confratrie Sancti Spiritus de Beria videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschie loco dicto en laz Tully juxta vineam Jaquete relicte Aymoneti Rossetaz de Ballens a vento, plura prata quodam rivo intermedio a borea, vineam Vulliermi Berthiez a lacu, et vineam Francisci de Ultralacum de Albona a juria... , cense 3 denarios Lausannenses, et predicto confratrie duo sestaria vini census.

74v Johannodus Vigneroux morans apud Trivillins, 18 feb 1427 (anno quo supra), unam peciam terre et prati continentem duas posas sitam in territorio de Monthero subtus Crucem de Luysset (margin : En la Croix de Luissert) juxta terram quam nunc possidet Johannes Botel a vento, carreriam publicam a borea, terram ecclesie de Pissy a juria, et terram Venerabilis Capituli Gebennensis a lacu..., cense unam cupam frumenti communis ad mensuram Albone...

75 Percipit et percipere consuevit prefatus dominus a communitate de Monthero more solito anno quolibet quinque media avene ad mensuram Albone (added in a different ink : que superius sunt recognita).

75 Apud Pissy

75 Dominus Petrus Baul canonicus Montisjovis, 29 jun 1427, ex acquisito per ipsum facto a Johannodo Guiber de Pissy videlicet unam setoratam prati sitam apud Pissy loco dicto es Nontes ? (apparently altered to Montes, and in the margin : ~~Au~~ Montet Es Neutes) juxta fossalia castri de Pissy a borea, pratum quod nunc possidet Johannes de Costel a vento, terram de Nontes ? domini prespositi Montisjovis a juria, et aquam vocatam Rojoux ? a lacu, sub censu quem debet et solvit predictus Johannodus Guiber....

75v Petrus et Stephaneti fratres filii quondam Johannodis de Subtusecclesiam alias Mossu de Pissy, 29 jun 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), quilibet ipsorum focum faciens apud Pissy unum bichetum avene ad cumulum et ad vanum pro avenaria, unum quarteronum frumenti tantum tale quale crescit in territorio de Pissy pro messe ad mensuram Albone, unum panem valentem tres denarios Gebennenses pro panateria, unum caponem, et colvatas (=corvatas) in vere et autono, et alias usagia consueta...

75v Johannes Guiber de Pissy habitator de Gimel, 12 nov 1427 (anno quo supra), titulo accensamenti et abbergamenti perpetui sibi Johanni facti per Dominum Anthonium de Grandisson militem domini Sancte Crucis et Albone prout de dicto accensamento docuit per quandam literam sigillo ipsius prefati domin acthenus sigillatam, videlicet res et possessiones infrascriptas sitas in villa, finagio, et territorio de Pissy,

76 Et primo, duas setoratas prati sitas in Comba Lovet juxta pratum Stephanodi Herbaz douz Ruppalliex a lacu, terram Johannis douz Bugnyon alias Masselliers et terram Hugonet Bouczans a juria, nemora communia de Mont a borea, et pratum quod nunc possidet Johannis de Costel burgensis Albone a vento.

Item, unam setoratam cum dimidia prati sitam in prato Clemenczollant ? juxta nemora predicta a juria, aquam vocatam Sendellery a lacu, pratum dictorum Mossu a borea, et carreriam publicam a vento.

Item, duas setoratas prati sitas ibidem prope loco dicto en Lespinaz juxta predictam aquam a juria et borea, aquam vocatam Nisson a lacu, pratum predictorum Mossu a vento.

76v Item, quatuor denarios Lausannenses censuales sibi debitos per heredes Perrini Gex de Monthero pro una posa terre sita supra la Pra de Monthero juxta terram ecclesie de Pissy a borea et juria, et terram dictorum Chouvie a vento.

Item, tenet de dicta recognicione et sub censu infrascripto Jaquetus Escualier de Monthero unam posam terre sitam ouz Fossaul juxta aquam vocatam Rojoux a lacu, quam posam recognovit dictus Jaquetus in sua recognicione.

Item, tenet unam peciam terre et nemoris sitam ouz Fossaul continentem circa tres posas juxta aquam vocatam Rojouz a lacu, terram et pratum Johannis Marchiant domicelli a borea et juira, et terram ecclesie de Pissy a vento.

Item, tres posas terre sitas en laz Plagny uxta pratum prepositi Montisjovis a borea, terram Hudrici Hudrisie et dictorum Mossu a vento, et terram ecclesie de Monthero a juria.

Item, tenet de dicta recognicione Dominus Petrus Baul cononicus Montisjovis titulo vendicionis sibi facte per dictum Johannem unam setoratam prati jam per ipsum recognitam sitam eis Notes juxta pratum quod nunc possidet Johannes de Costel burgensis Albone a vento.

Item, tenet idem Johannes duas partes unius pose terre site in Fine de Pissy juxta terras predicti prepositi ex undique partes.

77 Item, unam magnam setoratam prati sitam es Coves ? seu in Pratis subtus loz Crest juxta terram dicti Johannis a borea, et terram predicti prepositi a vento et lacu.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta pratum predictum a vento, terram dictorum Mossu et liberorum Hudrici Cuynsins a borea.

Item, unam posam terre sitam en laz Granynat juxta terram predicti prepositi a lacu, terram Aymoneti Ros de Bougie Millon a juria, et carreriam publicam a borea.

Item, unam peciam prati et nemoris et tendentem per altitudinem creste sitam eis Pictites Soules juxta pratum et nemus Johannis Gay de Villar a borea, terram Nicodi de Gimel a vento, nemora communia de Feschier a juria, et carreriam publicam a lacu..., cense 12 solidos Lausannenses, que res et possessiones fuerunt alias recognitas per Jaquetum Michaelis hominem talliabilem domini ad misericordiam per prefatum dominum Ochthonem de Grandissono ut docuit per literam superius designatam.

Item, confitetur dictus Johannes se debere prefato domino et suis dum diu focum faciet apud Pissy dimidiā cupam frumenti messelli pro messe unam cupam avene ad cumulum ad vanum pro avenaria, unum caponem, unum panem valentem tres denarios Gebennenses pro panateria, colvatas (=corvatas) bis in anno in vere et autono si aratrum teneret...

77v Hudricus filius Perrodi Hudrisie de Villar subtus Yens succedens ut asserit in bonis, rebus, et possessionibus Mermeti Fornerii de Pissi quondam, 18 nov 1427 (anno quo supra), dum diu focum faciet apud Pissy unam cupam avene ad cumulum ad mensuram Albone pro avenaria, dimidiā cupam frumenti tale quale crescit apud Pissy pro messe, unum panem valentem tres denarios Gebennenses pro panateria, unum caponem, et corvatas bis in anno in vere et augtono...

78 Item, tenet et se tenere confitetur dictus Hudricus ab heredibus Jaquete filie quondam Guigone filie quondam Perrodi dou Bossoms de Monte Magno quondam uxoris Johannis Morelli de Mont, videlicet res et possessiones infrascriptas,

Et primo, quondam domum sitam in villa de Pissy cum quodam gerdile eidem domum condiguo juxta ochiam dictorum Mossu a vento, ochiam ecclesie de Pissy a borea, carreriam publicam a lacu, et terram dicti Hudrici quam tenet a dictis heredibus a juria.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas ibidem prope juxta dictum jordile (=gerdile) a lacu, carreriam publicam a juria, pratum domini prepositi Montisjovis a vento, et terram ecclesie de Pissy a borea.

Item, duas posas terre sitas en laz Plagny juxta terram ecclesie de Monthero a borea, pratum Johanneti et Jaqueti Lombardi de Bougie Millon a vento, et terram Petri Mossu habitatoris Berie a juria.

Item, unam peciam terre continentem circa duas posas terre sitam ibidem juxta pratum quod nunc possident dicti Mossu a juria, terram prepositi Montisjovis a lacu, et terram ecclesie de Pissi a vento.

78v Item, tres setoratas prati sitas en Pra Narbel juxta carreriam publicam a vento, pratum domini prepositi Montisjovis a borea, et aquam vocatam Rojouz ? a lacu, in quibus tribus setoratis prati solebat esse domus et ochia, pro quibus debet rectori capelle per ipsam Jaquetam et quondam Johannerii ? Morelli fondate in ecclesia de Mont octo solidos bone monete Gebennenses veterum solvendos singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Johannis Baptiste, que res et possessiones moventur et moveri dignoscuntur de feudo prefati domini...

78v Percipit et percipere consuevit prefatus dominus in villa de Pissy a quolibet foco ibidem existente annu quolibet prout supra recognitum est dimidiā cupam frumenti pro messe, unam cupam avene ad mensuram Albone, unum caponem, et unum panem valentem tres denarios Gebennenses pro panateria, et corvatas bis in anno in vere et augtono a quolibet aratro ibidem existente.

79 **Apud Lavignyer**

79 Johannodus filius Petri Rionsiz de Lavignyer, 18 jul 1427, confitetur et publice per presentes recognoscit se esse et debere velle esse hominem censerium Spectabilis et Magnifici Domini Anthonii Comitis Gruerie et Domini Albone et suorum, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Lavignyer,

Et primo, quandam domum cum cultina et ochiis sitis super juxta dictam domum juxta ochiam Jaqueti Challet a borea, ochiam Johannis Vizoz a vento, et carreriam publicam a lacu.

Item, retro domum predictam dimidiā posam terre juxta carreriam publicam tendentem de Albona versus Cossonay a juria, domum predictam dicti Johannodi a lacu, et terram Jaqueti Challet a borea.

Item, dimidiā posam terre sitam ibidem juxta predictam carreriam a juria, ochiam Jaqueti Challet a lacu, et terram Stephani Pictet a borea.

79v Item, unam peciam terre sitam en Arberex juxta terram Stephani Pictet a lacu, et terram Stephani de Lavignyer et suorum fratrum domicellarum a juria.

Item, unam peciam terre sitam ibidem juxta terram Stephani Pictet a borea, terram Stephani de Lavignyer et suorum fratrum domicellarum et Roleti Gazinat a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Perchyz juxta terram Petri Ganjat a lacu, et terram Francisci Savario a juria.

Item, duas posas terre sitas en laz Rispaz juxta terram Stephani Pictet a borea, terram et pratum dicti Johannodi a vento.

Item, dimidiā posam terre sitam subtus laz Rispaz juxta terram liberorum Stephani Piccottons ? clericī a vento, et terram Stephani Pictet a borea.

Item, duas posas terre sitas en Preles juxta pratum dicti Johannodi et Girardi Guygnyet a vento, terram Stephani Pictet quam nunc possidet confratrica de Lavygnyer a borea.

Item, unam peciam prati sitam ibidem juxta terram dicti Johannodi a borea, et pratum Johannis Vizoz a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam ouz Ructit juxta terram Hugonini Enses a lacu, terram Johannete uxoris Petri de Nemore a juria.

80 Item, unam posam terre sitam en Combaz Dort juxta nemus commune a juria, terram confratrie Sancti Spiritus de Lavignier a lacu, et terram Petri Fusseir alias Campo a borea.

Item, unam peciam terre et prati sitam en Rennar ? juxta terram Roleti Gazinet et pratum Jaqueti Challet a borea, et terram Petri de Nemore et pratum dicti Johannodi a vento.

Item, unam chintram prati sitam ibidem juxta carreriam publicam tendentem versus Lausannam a juria, pratum Mermeti Griliet a lacu, pratum Mermeti Pipini (clear, strokes over all 3 i's) notarii Morgie a borea, et ochiam Jaqueti Challet a vento.

Item, unam (added in a different ink : peciam) terre continentem unam posam terre sitam en Chavanes juxta terram Stephani Pictet a lacu, terram Stephani de Lavignier et suorum fratrum et plurium contors terrarum a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem juxta terram Stephani Pictet a vento, et terram Jaqueti Mugnerii junioris quam nunc possidet Humbertus de Lavignier domicellus a borea.

Item, unam posam terre sitam en Perruans ? juxta terram quam nunc possidet Petrus Fornerii clericus a lacu, et terram Hugonini Grangerii a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en Bactalliar juxta terram dictorum fratrum domicellorum a juria, et terram Jaqueti Challet a lacu.

Item, unam posam terre sitam en laz Rispaz juxta terram Francisci Fenario ? et plurium aliorum a vento, terram dicti Johannodi a borea, et terram liberorum Stephani Pictoctons a juria.

80v Item, unam magnam peciam terre sitam ibidem juxta terram Jaqueti Challet a borea, et terram Petri Granjat a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en Grand Praz a lacu, et terram Roleti Gazinet a juria.

Item, unam peciam terre sitam en laz Fortunaz juxta terram Girardi Guignyet a borea, et terram Stephani Pictet a vento.

Item, unam peciam terre sitam ibidem juxta terram Humberti de Lavignier a vento, et terram Stephani Pictet a borea.

Item, quandam peciam terre sitam en Terraул dou Desaleir juxta terram Francisci Savour a borea, et terram Petri Fusseir a vento.

Item, en Bioletaz unam peciam terre continentem circa quatuor posas juxta terram Hugonini Enses a lacu, plures contors terrarum de Sancto Liberio a juria et borea, et carreriam publicam a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en Vouzalaz juxta terram Stephani Pictet a lacu, et vineam dicti Johannodi a juria.

Item, unam peciam vinee sitam ibidem juxta terram dicti Johannodi a lacu, et vineam Clemencie filie quondam Perrodi de Rosseis a juria.

Item, en Basougy ? unam peciam vinee continentem duas fosseratas vinee juxta vineam Jaqueti Challet et vineam Humberti de Lavignyer, Stephani de Lavignyer, et suorum fratrum domicellorum a lacu, vineam Jaquerii Pordolliet (= modern Prodolliet) a vento, et vineam heredum Martineti Chanoz quam possidet Mermetus de Villar et dictus Gana a borea.

81 Item, quartam partem unius setorate prati sitam ouz Dessalleis juxta pratum Stephani Pictet et Petri Granjat a vento, et pratum dicti Johannodi a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Planchy juxta terram Jaqueti Challet a juria, et terram Johannis de Marthereis et suorum fratrum a lacu.

Item, unam peciam prati sitam ouz Mares de Broctons juxta dictum marescum a juria, vineam heredum Anthonii Bondralet a lacu, pratum Humberti de Lavignyer a vento.

Item, tenet idem Johannodus sub censu et homagio suis predesignatis unam ochiam sitam infra villam de Lavignyer juxta terram Mermeti Pippini quam nunc possidet Girardus Guignyet a borea, ochiam Girardi Guignyet et Jaqueti Mugnerii a vento, et ochiam liberorum Stephani Pictoctons a juria.

Item, unam peciam terre sitam ou Bucleis seu Champs Rebous ? juxta terram Guillermi Briccoz de Estue a vento, et nemoris comune de Lavignyer a borea... , cense 12 solidos et 8 denarios Lausannenses...

Item, tenet ex acquisito facto a Nicodo Forneir seu a Nieode Johanne Pictet unam posam terre sitam en laz Fortunaz juxta terram Johannete uxoris Petri de Nemore a borea, et terram Girardi Guignyet a vento.

81v Item, eciam ex acquisito ab eisdem facto dimidiam setoratam prati sitam en Dessalleis juxta pratum dicti Johanneti a vento, et pratum dictorum Grillet de Estue a borea, sub censu et homagio quem debet Jaquetus Challet.

Item, tenet sub censu et homagio dicti Johannodi,

Primo, unum morsellum terre situm en laz Fortunaz juxta terram Jaqueti Challet a borea,
et terram Mermeti Pippini a vento.

Item, tenet unam peciam terre sitam ou Pontet juxta terram Mermeti Pippini a lacu, et
terram Francisci Savario a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en Mallier juxta terram Girardi Mathei de Sancto
Liberio a borea, et terram Hugonini Grangier a vento.

Item, tenet idem Johannodus ex acquisito facto ut asserit unum morsellum prati situm en
Preles juxta terram Girardi Guignyet a borea, plures contors pratorum a vento, et pratum petri de
Villanova a juria...

82 Et ultra predicta, debet dictus Johannodus nomine elemosine ecclesie de
Lavignyer unum potum olei.

Item, priori de Estue dimidum sestarum vini.

Item, heredibus ? Jacobi de LAvignyer clerici octo decim denarios.

Item, heredibus Nicodi de Prisingio uno anno et heredibus Johannis Palliar alio anno
unum panem album, et heredibus ? Jaqueti Ballaz de Coctens loco resectionis undecim denarios.

Item, tenet ab Henrici Priori de Gollions tanquam causam habenti Jaqueti Ballaz unum
morsellum ochie situm in villa de Lavignyer juxta viam tendentem versus Estue a vento, et
ochiam Petri Porchon a borea, pro qua debet dicto Henrico decem denarios ultra alias decem
denarios pro dicta ochia debitos per Stephanum Pictet et Petrum Granjat.

Item, tenet a capitulo Gebennis unam posam terre et prati sitam en Reynar juxta terram
Roleti Gazinet a borea, pro qua debet ecclesie Sancti Martini unum potum olei et ecclesie de
Lavignyer unum potum.

Item, debet predicto Henrido Priori tanquam causam habenti predicti Jaqueti Ballaz
dimidium sestarum cum dimidia cupa vini pro uno morsello vinee sito en Martinet juxta vineam
dicti Johannodi a lacu, ad tres potos olei et unum caponem eidem..., with additional notation
that the above-mentioned purchases were confirmed by the prefatum dominum apud Albonam on
20 jul 1427 (anno quo supra), assessing 1 solidum et 7 denarios bone monete pro laudibus et
vendibus.

82v Stephanus filius Roleti Pictet de Lavignyer, 18 ? jul 1427 (anno et die quibus supra), res
et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Lavignyer,

83 Et primo, domum suam cum cultina eiusdem sitam juxta domum et cultinam Petri
Granjat a borea, domum et cultinam Petri Porchon a vento.

Item, unum morsellum ochie situm retro dictam domum juxta dictam domum a lacu, pratum dicti Stephani a juria, et pratum Hugonini Vizoz a borea.

Item, unam peciam ochie sitam infra dictam villam juxta cultinam Petri Porchon a lacu, ochiam dicti petri a borea, ochiam Johannodi Rionsyz ? de Lavignyer a juria, et carreriam publicam a vento.

Item, unam peciam terre sitam en Reynar juxta ochiam Jaqueti Challet a vento, carreriam publicam tendentem de Lavignyer vernus Morgiam a lacu, et carreriam publicam tendentem de villa Albone versus Cossonay a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en Arborex juxta terram Johannodi Rionsy ? a lacu et borea.

Item, unum morsellum terre situm en Arborex subtus juxta terram Johannodi Rionsy a juria, et terram Stephani de Lavignyer domicelli et suorum fratrum a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam en Combaz laz Vaux alias en laz Rippaz juxta terram Johannodi Rionsyz a vento, et terram Petri Granjat a borea.

Item, ibidem dimidiam posam terre juxta terram Johannodi Rionsyz a vento, terram Johannete uxoris Petri de Nemore a borea, et terram Jaqueti Challet a lacu.

Item, unam peciam vinee continentem dimidiam posam vinee sitam en Bracheres ? juxta terram Jaqueti Challet a juria, et vineam dictam Robinaz que est de hospitali Sancti Spiritus Albone a lacu, iter tendens deAlbona versus Estue a borea.

83v Item, en Grant Praz unam peciam terre sitam juxta terram Johannodi Rionsyz a juria, et terram Petri Fornerii clerici a lacu.

Item, unam posam terre sitam en laz Fortunaz juxta terram Johannodi Ryonsiz a borea et vento.

Item, unam peciam prati sitam en Rosseis juxta pratum Hugonini Enses a vento, et pratum Claudie uxoris Iniquini ? de Collonia domicelli a borea.

Item, en Vouzalaz dimidiam posam terre sitam juxta terram Johannodi Rionsyz a juria, et terram dictorum Rionses de Estue a lacu.

Item, en laz Planchyz unam chintram prati sitam juxta viam tendentem de Albona versus Cossonay a juria, et terram Hugonini Enses a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Chavanes juxta terram Johannodi Ryonsy a borea, et terram Stephani de Lavignyer et suorum fratrum domicellarum a vento.

Item, medietatem unius pecie prati indivise cum Petro Porchon seu Petro Granjat site ou Dessalleis juxta pratum Stephani de Lavignyer et suorum fratrum domicellorum a vento, et pratum Johannodi Rionsyz a borea.

Item, tenet dictus Stephanus a prefato domino et suis unum morsellum vinee situm ou Martinet juxta vineam Humberti de Lavignyer domicelli a vento, vineam Francisci Savariod a borea, et juria, et vineam Petri Granjat a lacu.

Item, unam peciam terre continentem circa unam posam terre sitam en Promans ? juxta terram Johannis dou Marthereis a juria, terram Roleti Pictet a lacu, et pratum Mermeti de Estue a vento.

84 Item, dimmidiam posam terre sitam subtus Arborex juxta terram Johannodis Rionsyz a vento, terram Humberti de Lavignyer et plures contors terrarum a borea, et pratum Petri Porchon a juria.

Item, unam peciam terre sitam eis Bioletes supra les Morges juxta terram Humberti de Lavignyer domicelli et plures contors a lacu, terram Aymonete filie Michaelis de Villarsier a bento, terram Hugonini Enses et plures contors a borea, et terram Mermeti de Villar a juria.

Item, eis Chavanes unam posam terre sitam juxta terram Johannodi Rionsyz a juria, et terram Francisci Savariodi a lacu... , cense 6 solidos et 3 denarios Lausannenses...

Item, et ultra predicta dictus Stephanus nomine helemosine debet ecclesie de Lavignyer dimidiam potum olei.

Item, priori de Estue unam cupam vini.

Item, heredibus Jacobi de Lavignyer clericu quatuor denarios cum obolo.

Item, heredibus Nicodi de Prisingio uno anno et heredibus Johannis Palliar alio anno cum aliis suis comparcionariis unum panem album et Henrico Priori tanquam causam habenti a Jaqueto Ballaz de Coctens loco resectionis etiam cum aliis suis comparcionariis undecim denarios.

84v Item, debet Henrico Priori tanquam causam habenti Jaqueti Balla de Coctens quinque denarios pro uno morsello ochie sito in villa de Lavignyer juxta viam tendentem versus Estue quam tenet et recognovit Johannodus Ryosez (sic) de Lavignyer.

Item, tenet ab Humberto de Lavignyer domicello unam posam terre juxta carreriam publicam tendentem versus Estue a vento, et terram Petri Granjat a borea, ad quatuor solidos, dimidiam cupam frumenti, et unum caponem eidem Humberto debitum.

Item, tenet a predicto Henrico Priori tanquam causam habenti ut supra unum morsellum vinee situm en Martinet juxta vineam Francisci Savariodi a juria, et vineam Johannodi Rionsy a lacu, ad unum sestarum et unam cupam vini cum suis comparcionariis...

85 Jaquetus Challet habitator de Lavignyer causam habens Nicodi Forneir dicti loci, 18 ? jul 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Lavignyer,

Et primo, unam posam terre que solebat essem domus, casale, et ochia sitam juxta carrerias publicas a juria et lacu, ochiam et cultinam Johannodi Rionsyz a vento, et ochiam Johannodi Rionsy et Stephani Pittet a borea.

Item, unam posam terre sitam en Arborex juxta terram Johannodi Rionsy a vento, et terram Petri Signyens et plures contors terrarum a borea.

Item, unam posam terre sitam entrez dos Mont juxta terram Petri Granjat a juria, et terram Petri Signyon a lacu.

Item, duas posas terre sitas en Combaz la Vaux alias en Rispaz juxta terram Johanneti uxoris Petri dou Bos a borea, et terram Johannodi Rionsy a vento.

Item, unam peciam terre sitam en Bas Recovia alias Comba la Vaux juxta terram Johannete uxoris Petri de Nemore et plures contors vinearum a borea, terram heredum Martineti Chanoz et plures contors terrarum a vento, nemus de Sanctemary a lacu, et terram Stephani Pictet a juria.

85v Item, unam posam terre sitam en Reynar juxta terram Johannis Vizoz a juria, et terram Johannodi Rionsy a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem juxta pratum Hugonini Enses a vento, carreriam publicam a juria, et terram predictam dicti Jaqueti a borea.

Item, unam posam terre sitam en Batalliar juxta terram Petri Fusseis alias Campo a lacu, et terram dicti Jaqueti a juria.

Item, unam peciam terre que solebat esse pratum sitam en Regnar (=Reynar, Reynard) juxta pratum Stephani de Lavignyer et suorum fratum domicellorum ~~a laeu~~ et pascua communia a lacu, et terram Johannodi Rionsyz a juria.

Item, tres quarterenos frumenti quos sibi debet Petrus de Villanova pro una posa terre sita en laz Pierraz juxta terram Francisci Vizoz a juria, et terram Francisci Savario a lacu.

Item, duos solidos census quos sibi debet Hugoninus Grangerii pro duabus posis terre sitis en Mallier juxta carreriam publicam a borea, et terram Humberti de Lavignyer a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Syuvuaz ? juxta terram Hugonet ? Pampignier a borea, et terram Francisci Vizoz a vento.

Item, unum morsellum vinee situm en Bassougy (margin: en Bas Saugy) juxta vineam dicti Jaqueti a vento, et vineam heredum Martineti Chanoz a borea et juria.

86 Item, ouz Bucleis unam posam terre juxta nemus comune a juria, terram Johannodi Rionsyz a borea, et terram eis Corteis a vento.

Item, quatuor denarios censuales quos sibi debent heredes Petri Fabri super una posa terre sita juxta finagium de Lavignyer et de Villar.

Item, duos denarios quos sibi debet ut asserit heredes Jaqueti Chapilliat pro sex pedibus terre sitis de longitudine domus sue.

Item, duodecim denarios quos sibi debent heredes predicti Jaqueti Charpilliat pro una ochia sita retro domum suam ut asserit.

Item, tenet a prefato domino unum morsellum tere situm en Arborex juxta terram Johannodi Rionsy a juria, terram heredum Martineti Chanoz a lacu, pro quibus rebus debet et se debere confitetur dictus Jaquetus pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis videlicet duodecim solidos Lausannenses censuales....

Et ultra predictua debet confratrie de Lavignyer nomine elemosine tres cupas frumenti et dimidiam sestarum vini.

Item, curato Albone sex denarios Gebennenses.

Item, Henrico Priori tanquam causam habenti Jaqueti Ballaz sed ignorat super quo undecim denarios nomine resectionis.

Item, heredibus ? Jacobi de Lavignyer clericu duos panes albos.

Item, heredibus Francisci Palliar unum panem census...

86v Petrus de Villanova de Lavignyer, 20 nov 1427 (anno quo supra), ex accensamento sibi facto ut asserit per Jaquetum Challet tanquam causam habentem Nicodi Fornerii de Lavignyer videlicet unam posam terre sitam en Chisses juxta terram Francisci Vizot a juria, terram quam possidet Mermetus de Villar a lacu, quoddam terrale a borea, terram Petri Fornoz ? a vento, sub censu quem debet et solvit predictus Jaquetus Challet...

87 Petrus filius quondam Francisci Granjat de Lavignyer, 20 nov 1427, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Lavignyer,

Et primo, domum suam cum cultina eiusdem juxta domum Stephani Pictet a vento, pratum Hugoneti Viczoz et dicti recognoscentis a borea, et pratum dicti recognoscentis a juria.

Item, unum morsellum ochie situm retro dictam domum juxta eadem domum a lacu, pratum Petri Porchon a juria, casale dicti Petri Porchon a vento.

87v Item, en Reynar unam peciam terre sitam juxta terram Stephani Pictet a vento, pratum Stephani Viczo et plurium aliorum a borea, et carreriam publicam a juria.

Item, unam peciam terre continentem circa dimidiā posam terre sitam en Comba la Vaux juxta terram Stephani Pictet a vento, terram Johannodi Ryonsy de Lavignyer a borea, et terram Girardi Guignyet a juria.

Item, ibidem unam peciam terre juxta terram Johannis Viczot a ~~vento~~ lacu, terram Jaqueti Challet a juria, et terram predicti Johannodi Rionsy a borea.

Item, unam peciam terre sitam en Vouzallat juxta terram liberorum dicti Chouppini a borea, terram dictorum Puppons a vento, vineam Johannodi Rionsy a juria.

Item, unam posam terre sitam entre Dos Mont (margin : entre Deux Monts) juxta terram predicti Johannodi Rionsy a lacu, carreriam publicam a juria, et terram Petri de Nemore a vento.

Item, en la Perchi unam posam terre juxta terram Johannodi Rionsy a juria, terram Johannis Vizot a lacu, et terram Girardi Guignyet a vento.

Item, unam posam terre sitam en Battalliar juxta terram heredum Martineti Chanoz a vento, terram Roleti Pictet a borea, et terram Johannodi Rionsy a juria, quam tenet de pignore ut asserit Petrus Fornerii clericus.

88 Item, unum morsellum prati situm en Dessalleis juxta pratum Stephani Pictet a ~~vento~~ borea, pratum Stephani de Lavignier Domicelli a vento, quem morsellum prati tenet titulo vendicionis Stephanus de Lavignyer domicellus.

Item, unam peciam terre sitam en Reynar juxta terram Hugonini Enses a borea, et ochiam Johannodi Rionsy a vento, quam tenet de pignore ut asserit Roletus Gazinet de Lavignier... , cense 6 solidos 3 denarios Lausannenses...

88 (Addition to the above, apparently on the same date) Item, tenet dictus Petrus sub censu et homagio predictis unum morsellum vinee situm ou Martinet juxta vineam Humberti de Lavignier domicelli a vento, vineam Francisci Savariodi a borea, vineam Stephani Pictet a juria, et vineam Johannodi Rionsy a lacu.

Item, ibidem unum adossum vinee juxta vineam Humberti de Lavignyer domicelli a vento et lacu, carreriam publicam a borea, vineam Johannodi Rionsy de Lavignyer a juria.

Item, eis Biolettes unam peciam terre continentem circa unam posam juxta terram Aymoneti Mugnier ? (but written out as Monachon in the same sentence!) de Sancto Liberio ex una parte quam peciam terre tenet Aymoneti Monachon predictus de Sancto Liberio.

88v Hugonius filius quondam Johannis Grangerii mimi ? (apparently written ~~mími~~, with strokes over the i's) de Lavignyer, 20 nov 1427 (anno die quibus supra), ex accensamento sibi dicto quondam Johannii facto per Nicodum Fornerii de Lavignyer de quo laudatus est videlicet unam peciam terre et vinee sitam in territorio de Lavignyer loco dicto in Via de Beria juxta carreriam publicam a vento, terram Johannodi Rionsy de Lavignyer a borea, terram Humberti de Lavignyer domicelli a juria, et terram Perreti Bolliet quam dictus Perretus tenet a heredibus

Nicodi Fornerii a lacu, sub censu quem debent et solvunt heredes predicti Nicodi Fornerii, pro qua debet predictis heredibus duos solidos Lausannenses census...

89 Stephanus de Lavignyer domicellus, 20 nov 1427 (anno et die quibus supra), ex acquisito per ipsum facto a Petro Granjat alias Fornerons videlicet unum morsellum prati sium ou Dessalleis juxta pratum dicti Stephani recognoscens a vento, pratum Stephani Pictet a borea, et terram dictorum Mugnier ? de Laivngyier a juria, et pratum Humberti de Lavignyer a lacu, sub censu quem debet et solvit predictus Petrus Granjat...

89v Jaquetus Challet morans apud Lavignyer, 20 nov 1427 (anno et die quibus supra), ~~accensat et abbergat perpetue pure perfeete et irrevocabiliter Petro filio quondam Rolini de Villanova~~ confitetur et publice per presentes recognoscit se tenere velle et debere tenere a prefato domino et suis, videlicet unum quarteronum cum dimidio boni frumenti communis agricolalarum ad mensuram Albone in quo sibi anno quolibet in festo Beati Michaelis tenetur Petrus filius quondam Rolini de Villanova de Lavignyer pro una pecia terre sita in territorio de Lavignyer loco dicto en Chisses juxta terram Francisci Viczoz a juria, terram quam possidet Mermetus de Villar clericus a lacu, quoddam terrale a borea, et terram Petri Fornerii alias Duret clericici a vento...